



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Brønshøj Kloak ApS

Astrupvej 52, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 29 53 83 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Michael Yulzari
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Brønshøj Kloak ApS Astrupvej 52 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 29 53 83 28
	Stiftet: 16. maj 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Yulzari, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Yulzari Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive kloakservice og maskinudlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.336.600 kr. mod 1.177.301 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.380 kr. mod -44.492 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.336.600	1.177.301
1 Personaleomkostninger	-1.057.690	-1.146.817
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-93.259	-95.844
Driftsresultat	185.651	-65.360
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.274	17.885
Andre finansielle indtægter	-10	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.379	-4.472
Resultat før skat	176.536	-51.947
Skat af årets resultat	-40.156	7.455
Årets resultat	136.380	-44.492
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	136.380	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.492
Disponeret i alt	136.380	-44.492



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.694	145.259
Materielle anlægsaktiver i alt	75.694	145.259
Anlægsaktiver i alt	75.694	145.259
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	55.967	55.967
Varebeholdninger i alt	55.967	55.967
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	265.627	251.874
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	645.709	614.042
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	11.704
Andre tilgodehavender	15.150	16.000
Tilgodehavender i alt	926.486	893.620
Likvide beholdninger	173.854	111.311
Omsætningsaktiver i alt	1.156.307	1.060.898
Aktiver i alt	1.232.001	1.206.157



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	606.473	470.094
Egenkapital i alt	806.473	670.094
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.906	11.790
Hensatte forpligtelser i alt	11.906	11.790
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	7.693	33.082
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.693	33.082
Kortfristet del af langfristet gæld	0	40.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.338	274.710
Selskabsskat	26.084	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.252	0
Anden gæld	212.255	176.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	405.929	491.191
Gældsforpligtelser i alt	413.622	524.273
Passiver i alt	1.232.001	1.206.157



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	986.916	1.065.954
Pensioner	54.336	54.336
Andre omkostninger til social sikring	6.532	7.668
Personalemkostninger i øvrigt	9.906	18.859
	<u>1.057.690</u>	<u>1.146.817</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.379	4.472
	<u>11.379</u>	<u>4.472</u>


